

## Valtion erityisavustus perusopetuksen ilmasto- ja kestävyyskasvatukseen, lisähaku 2023

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.03.2023 § 44  
1307/00.01.05/2023

Avustuksen tarkoituksena on perusopetuksen ilmasto- ja kestävyyskasvatuksen kokonaisvaltainen edistäminen ja innovatiivisten opetuskäytäntöjen ja toimintakulttuurin kehittäminen. Tavoitteena on kehittää ratkaisuja ja toimintamalleja, jotka lisäävät ilmasto- ja kestävyyskasvatuksen laatua ja läpäisevyyttä sekä edistävät kasvatuksen ja koulutuksen vihreää siirtymää perustuen opetussuunnitelman kansallisiin perusteisiin. Ilmasto- ja kestävyyskasvatuksen kehittämishankkeen tavoitteena on tukea perusopetuksen järjestäjien toimintakulttuurin muutosta kohti ekologisesti kestävämpää elämäntapaa ja vahvistaa oppijoiden ilmastomuutoksen hillintään ja siihen sopeutumiseen liittyviä tietoja, taitoja ja asenteita.

Hankkeet voivat keskittyä yhteen tai useampaan alla olevasta viidestä painopisteestä:

- Johtamisen kehittäminen tukemaan kunta-, alue- tai kansallisen tason kestävä kehityksen strategioita ja ilmasto- ja kestävyyskasvatuksen konkretisoitumista kouluissa.
- Ilmasto- ja kestävyyskasvatuksen pedagoginen johtaminen.
- Koulujen toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen vahvistamaan arjen ilmasto- ja kestävyyskasvatusta.
- Ilmasto- ja kestävyysosaamisen ja pedagogiikan kehittäminen, tukeminen ja jalkauttaminen, erityisesti eurooppalaisen kestävyysosaamisen viitekehityksen konkretisointi oppiainekohtaisesti.
- Työkaluja tai malleja kestävyyskasvatukseen ja kestävä kehityksen vaikuttavuuden seurannalle kouluissa tai laajemmin opetuksen järjestäjälle.

Avustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen kokonaismenoista, joista hakijan rahoitusosuus on vähintään 10 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä, mutta viimeistään toukokuun 2023 aikana ja päättyy 31.12.2024. Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin vastaavaksi yhteistyössä perusopetuksen henkilöstön kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:

erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa  
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736

Esittelijä

Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys

Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan yhteistyössä perusopetuksen henkilöstön kanssa erityisavustusta perusopetuksen ilmasto- ja kestävyyskasvatukseen lisähaussa 2023.

### **Asian käsittely kokouksessa:**

Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaata.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.